
4ot 7z uaq

Číslosmlouvy agentury: 2020-02-0|

datum vystavení agenturou: l0. 4. 20]9

Smlouva o zajištěníuměleckého programu
dle § 1746 odst. 2 zákona ě. 89l20l2 Sb., občanskéhozákoníku. ve znění pozdějšíchpředpisů

KRACH. spol. s r.o.

Sídlo: Jeseniova 123, PSČ:130 00, Praha 3,

OR: oddíl C, vložka l75
tel.: ťax: , e-mail:
rČO:OOS 54 073, 4073,

za nížjedná Joseť Fic, jednatel (tel.:

(dále jen: Agentura),

na stranějedné a:

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 19611,602 00 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městskéčásti Brno-Královo Pole
na základě čl. l3 odst. 2 a 3 obecné závazné vyhlášky statutárního města Brna č.20l200l, ve
znění pozdějších změn - Statutu města Brna.
tČo:++q 92 785
DIČ:CZ44992785
Adresa pro doručování:Úřad městské části Brno-Královo Pole

Palackého tř. 59. 6l2 93 Brno
Bankovní spojení:
Císlo účtu
(dále jen: Pořadatel),

na straně druhé.

Obě strany se touto smlouvou dohodly na těchto podmínkách:

Článek 1

úvodníustanovení

l .1 , Agentura prohlašuj e, že je výkonným umělcem Jiřím Kornem (dále jen ..umělec"), zmocněna
k.iednání o podmínkách této smlouvy v celém rozsahu, k podpisu tétosmlouvy a k přijetí odměny
s.iednané touto smlouvou.

1.2. Pořadatel prohlašuje, že je pořadatelem akce s názvem ,.26. Reprezentačníples ZMČBrno-
Královo Pole" (dále jen ,,akce"),



článek 2
Předmět smlouvy

2,1, Předmětem tétosmlouvy je závazek Agentury zprostředkovat provedení uměleckého výkonu
(dále jen .,umělecký výkon") umělce Jiřího Korna na akci s názvem 26. Reprezentačnípr.r'zúC
Brno-Královo Pole. Umělec vystoupí tzv. nahalf playback. tzn. živý zpěv s'hudebnim pódk..r.r,
2,2, Předmětem této smlouvy je dále závazek pořadatele zaplatit agentuře odměnu
za zProstÍedkování uměleckého výkonu a za vystoupení umělce podle téio smlouvy.
Podmínky vytvoření uměleckého výkonu:

stopáž vystoupení:

zkouška:

cca 30 minut

dle vzájemné dohody

Článek 3
Odměna, splatnost

3,1, Za zProstředkování uměleckého výkonu a za vystoupení umělc e zaplati pořadatel společnosti
odměnu ve výŠil2l 726,- Kč(slovy: jedno sto ávacei jedna tisíc sedm set dvacet šest korun
Českých), SouČástíodměny je rovněž doprava umělce na sjednané místo provedení uměleckého
výkonu. Pořadatel nehradí náklady na ubytování umělce.

1,?:_VýŠ:odměnY je včetněDPH 21 %. Odměna je cenou konečnou. V případě změny sazby
DPH bude DPH fakturována v ztíkonnévýši.

3,3, Pořadatel uhradí odměnu za smluvenou hudební produkci ve výši 100 %na základě faktury
vystavené minimálně l 5 dnípřed akcí se splatností do l0. 1. 2020,

3.4. Faktura musí obsahovat veŠkerénáležitosti daňového dokladu dle zák. ě. 235/2004 Sb., o
dani z Přidané hodnotY, ve znění pozdějších předpisů. Pořadatel je oprávněn vrátit spoleěnosti
fakturu do datajejí splatnosti, jestliže bude Óbsahovat nespravnďei neúplnéúdaje. Vtakovém
PříPadě se PřeruŠÍPlYnutí lhŮty splatnosti a nová lhůta splatnosti zaěne plýnout ode dne doručení
opravené faktury pořadateli.

článet< 4
Záv azky smluvních stran

4,1, Pořadatel je Povinen splnit závazky vyplývajícízautorského práva - hlášenío užitídíla,
zaPlacení autorských odměn u příslušnýchochranných organizací a je povinen si za tímtoúčelem
vYŽádat od AgenturY Potřebné infbrmace, Agentura je povinná mu takové informace bez
zbytečnéhoodkladu poskytnout.

Město a , Datum čas
E rno, KU semilasso,

Palackého tř.126
01.02,

2020 Cca 22:30-23:00



4.2. Seznam skladeb, kterébudou při vystoupení užity,bude poskytnut umělcem písemně
(elektronicky) nejpozději 30 dnůpřed provedením vystoupení. Den vystoupení se do této lhůty
nezapočítává.

4,3. Pořadatel je povinen upozornit účastníkyakce, aby z vystoupení umělce nepořizovali
audiovizuální záznamy. Pořadatel smí z akce pořídit fotografie pro svépotřeby (např. k užitípro
závěreČně zprávy z akce pro partnery a vlastní potřeby - zpravodaj městské části atd.),

'1.;l. Pořadatel bere na vědomí, ževeřejné vystoupení bude uměleckým výkonem, tzn., ževýkonný
umělec bude jednat vlastním, tvůrčímzpůsobem.

4.5, Agentura je povinna do 31. l0.2019 předat pořadateli tzv. Rider (stageplan). zněhož bude
plynout rozmístěnínástrojů a techhickénároky na pódiu, a dále playlist.

4.6. Agentura se touto smlouvou zavazuje zajistit v souladu s čl.2 tétosmlouvy uskutečnění
vYstoupení a dopravu umělce, tzn. že zďlistí, aby se vystupujícídostavil na místoúčinkovánívčas,
aby byl schopen zahájit svévystoupení ve sjednanou dobu. Agentura odpovídá zaío, že umělec
vystoupení provede v celém sjednaném rozsahu. Náklady s tímto spojené jsou součástícelkové
sjednané odměny dle čl.3.

4.]. poíadateI se zavazuje zajistit při plnění této smlouvy tyto podmínky:

- pořadatel zajistí kvalitní zvukový a světelný aparát včetněodposlechů dle dispozic Agentury,
vstuP dopultu pro 1 mikrofon, 1x bezdrátový mikrofon, 1x stojan na mikrofon a umožnípřístup
.jedné osoby ke zvukovému pultu.

Dále pořadatel zajistí:
- minimálni ČtSrÝprostor pro účinkování- 3x2 metrů, (a za.iistí obvyklé podmínky

vystoupení)
- dostateČně prostornou, uzamykatelnou a samostatnou šatnu celkem pro 3 osoby v

.ieviŠtě,(zrcadlo, zásuvka 220Y, občerstvení:káva. minerálka. ovoce), čistá WC s

pro

blízkosti
toaletním

papírem, umyvadlo, židleminimálně pro každou osobu
- bezpečnéparkování pro dva yozy v příméblízkosti místa konání.

4.8. Agentura se zavazuje, žepředá zvukaři Akce hudební podkres pro vystoupení umělce na
nosoČi a ve formátu, který předem s produkčnímAkce projednaná a ten je.j odsouhlasí.

4.9. Pořadatel se zavazuje uvádět umělce na všech tiskových materiálech takto: ,,Jiří Korn".

4.10. Pořadatel se zavazuje, žepro přípravu propagačníchmateriálů použije výhradně fotografie,
kterému budou pro tyto ÚČely poskytnuty Agenturou. Agentura poskytne tyto fotografie
pořadateli nejpozději do 30. 9.2019,

4.11. Pro hladký a bezpečný průběh akce je pořadatel povinen zajistit pořadatelskou službu.
Pořadatelská sluŽba bude dbát na nerušený průběh akce a v případě, ženěkteří z návštěvníkůakce
budou výrazně naruŠovatakci, vyvede je z místa konání akce, Pořadatelská služba zamezí
v PrŮběhu akce a po skončeníakce vstupu nepovolaných osob na pódium, do zákulisí a šaten.

4.12. Agentura je povinna zajistit příchod umělce (souboru) na místo v}stoupení včas, tj. tak. aby
byl schopen zahájit vystoupení ve stanovenou dobu.



4.13. Pořadatelje povinen zajistit. aby představení bylo řádně připraveno po stránce společenské.

technické a hygienické a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. Pořadatel je

povinen zajistit podminky pro provedení uměleckého výkonu včetně zajištěníbezpečnosti

účinkujícícha odstranění rušivých podnětů, kteréby znemožnily realizaci uměleckého výkonu
(nadměrný hluk a jiné zvuky, kteréznemožni ladění při zpěvu, dále výkřiky, čijiné projevy osob

pod vlivem alkoholu, nebo drog... atd.,).

4.14. Pořadatel cldpovídá za všechny jím zaviněnéškody a následky" kteréby vznikly v důsledku

nedodrženípředpisů o bezpečnosti a ochraně zdravi při nedodržení technických norem a ostatních

obec nčzáv azný ch předpi sů.

4.15. Kontaktní osoba Agentury:
Kontakt na zvukaře Agentury:
Kontaktní osoba za Pořadatele:
Kontakt na produkčníhoakce bude Agentuře Pořadatelem sdě|en v průběhu října 2019.

Kontakt na zvukaře Pořadatele: bude Agentuře dodán nejpozději 60 dnůpřed akcí.

Čtánek 5

Odstoupení od smlouly

5.1. Od smlouvy můžekaždá strana odstoupit ve zvlášt'odůvodněných případech vdůsledku
nepředvídanéa neodvratitelné události ležícímimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa,

epiclemie. dopravní nehoda. závažnéonemocněni,úraz čismrti umělce). Tato skutečnost musí bY
neprodleně písemně oznámená druhé straně. V takovém případě majíobě smluvní strany právo od

smlouvy odstoupit bez nároků na odškodnění. Odstupujícísmluvní strana je povinna shora

uvedené skutečnosti řádně doložit. Agentura můžeod smlouvy odstoupit i ve zvláště

odůvodněných případech (nemoc, úmrtív rodině, atd.) týkajícíchse umělce. V těchto případech

nevzniká žádnésmluvní straně nárok na náhradu vzniklých nákladů. Důvododstoupení musí být

r,šak agenturou sdělen Pořadateli neprodleně, jakmile se Agentura o důvodu dozvi, V případě

odstoupení od smlouvy Agenturou je Agentura povinna vrátit odměnu do tří dnů od odstoupení.

Pokud Agentura nevrátí celou odměnu do 3 dnůna úěet Pořadatele, je povinna uhradit úrok

z prodlení v zákonné výši od odstoupení od smlouvy do doby vrácení odměny.

5.2. V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy a zrušíjižsmluvně potvrzené vystoupení,

zaplaííPořadatel agentuře 50 % smluvníčástky. V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy a

zrušíjiž smluvně potvrzené vystoupení méně než20 dnůpřed akcí, zaplati pořadatel Agentuře

100% smluvní částky. Výše uvedenéneplatí v připadech dle čl.5.1.

5.3. Odstoupí-li Agentura od smlouvy z jiných důvodů,než jsou uvedeny včl.5.1. tétosmlouvy,
je povinna po dohodě s Pořadatelem zajistit adekvátní náhradu uměleckého vystoupení a uhradit

Pořadateli prokazatelně vzniklé náklady.

5.4. Nepříznivé počasínebo malý zájem o vstupenky nejsou důvodem k odstoupení od smlouvy.

5.5. Jakáko|i komunikace při plnění této smlouvy, včetně komunikace týkajícíse případného

odstoupení od smlouvy, bude probíhat mezi Pořadatelem a Agenturou.

5.6. Pokud Pořadatel nesplní podmínky uvedené v čl.3,3 a 4, má umělec právo odmítnout

vystoupení a Pořadatelje povinen uhradit smluvenou odměnu Agentuře.



Čtánek 6

závérečnáustanovení

6.1. V zá|ežttosíech touto smlouvou neupravených se vztahy ze smlouvy vzniklé řidí zák. č.

89l20l2 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6.2. Veškerézměny a dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně, po vzájemné

dohodě obou smluvních stran.

6.3. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem druhou smluvní stranou v pořadí. Vyhotovuje
se ve čtyřech exemplářích s platností originálu, jeden exemplář obdržíAgentura, tři Pořadatel.

6.4. Smlouva je účinnájejí registrací dle zákona č.34012015 Sb.. o registru smluv. Smluvrri

strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákonazabezpečuje Pořadatel.

6,5. Pořadatel má v souladu se zák. č.|06l|999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředkŮ z rozpočtu
pořadatele, tzn. informaci o ceně předmětu smlouvy a název a sídlo Agentury. Agentura
prohlašuje, že je jí známo, žeposkytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za
porušeníobchodního taj emství.

6.6. Agentura souhlasí s předáním kontaktních údajůuvedených v záh|avi tétosmlouvy a v čl.
,1.15. produkčnímuAkce za účelemprojednání technických a organizačních záležlíosti týkajících
se vystoupení umělce na Akci.

Doložka dte § 41 zák č.128t2000 Sb., o obcích (obecní zíizení),ve znění pozdějšíchpředpisŮ

Uzavření této smlouvy bylo na straně statutárního města Brna, MČBrno-Královo Pole projednáno

a schváleno na 22. schůzi Rady městské části Brno-Královo Pole dne 22.05,20l9 usnesením

č.l9Rl2/50.

05. ?019 v praze dne,,, ,!.?,,§,,.-.*:.!3

le

Karasová

éčásti Brno-královo pole

Josef Fic
jednatel KRACH, spol. s r.o.

(za Agenturu)
(za Pořadatele)


